МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТУНЫКТЫШ

ДА ШАНЧЕ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫМ

ПУЫШО КУГЫЖАНЫШ ТУНЫКТЫМО

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ

«ЙОШКАР-ОЛАСЕ СЕРВИС

ТЕХНОЛОГИЙ ТЕХНИКУМ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

«ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ ТЕХНИКУМ

СЕРВИСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ
22 августа 2025 г.                                  № 03-02/48У (л.с.)

О возникновении образовательных отношений

В соответствии с Перечнем профессий (специальностей), по которым

осуществляется профессиональная подготовка в общеобразовательных учреждениях

(Приложение к письму Министерства образования и науки Российской Федерации № 03-

1508 от 21 июня 2006 года), Правилами приема в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский

техникум сервисных технологий» в 2025 году, № 02-01/22 от 27.02.2025 года, решением

Приемной комиссии на основании протокола № 4 от 22.08.2025 года.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на I курс в группу ШПА-11

профессиональной подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений по

профессии 16437 Парикмахер со сроком обучения 7 месяцев на бюджетную основу

следующих поступающих:

1) Бондарева Варвара Дмитриевна

2) Васильева Диана Викторовна

3) Егорова Ксения Сергеевна

4) Заитова Дарина Ринатовна

5) Кондакова Елена Андреевна

6) Конечникова Дарья Александровна

7) Куракина Вероника Ивановна

8) Лебедева Дарья Денисовна

9) Матюкова Надежда Александровна

10) Сураева Мария Александровна

11) Сушенцова Мария Юрьевна

12) Тычная Любовь Валентиновна

13) Шабалина Кира Алексеевна

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на I курс в группу ШК-11 профессиональной

подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений по профессии Косметик-

эстетист по уходу за лицом со сроком обучения 7 месяцев на бюджетную основу:
1) Афлятова Виктория Александровна

2) Бобикова Виктория Максимовна

3) Булыгина Алиса Николаевна

4) Крылова Ульяна Антоновна

5) Курбатова Дария Андреевна

6) Леонтьева Ксения Валерьевна

7) Лоскутова Марина Александровна

8) Медведева Елизавета Андреевна

9) Михалёва Анна Сергеевна

10) Мокеева Елизавета Юрьевна

11) Никитина Екатерина Евгеньевна

12) Нуруллаева Ясмина Максимовна

13) Речкина Мария Вадимовна

14) Рябчикова Мария Евгеньевна

15) Сандакова Юлия Дмитриевна

16) Сеничкина Анастасия Владимировна

17) Смирнова Аделия Владимировна

18)  Спиглазова Виктория Сергеевна

19) Шестакова Софья Андреевна

20) Шумилина Кира Александровна

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года на I курс в группу ШПО-11 профессиональной

подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений по профессии 16909 Портной

со сроком обучения 7 месяцев на бюджетную основу:
1) Волкова Анна Михайловна

2) Забродина Дарья Андреевна

3) Задворных Анастасия Андреевна

4) Зуева Карина Алексеевна

5) Кириллова Елизавета Сергеевна

6) Михадарова Полина Алексеевна

7) Мухаметова Алина Денисовна

8) Николаева Анастасия Андреевна

9) Новикова Иона Руслановна

10) Охотникова Ксения Владимировна

11) Первушкина Виктория Михайловна

12) Полушина Дарья Михайловна

13) Романова Елизавета Сергеевна

14) Ушнурцева Кира Алексеевна

15) Фоминых Виктория Александровна

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года на I курс в группу ШВ-11 профессиональной

подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений по профессии Визажист

со сроком обучения 3,5 месяцев на бюджетную основу:

1) Белицкая Виктория Андреевна

2) Венедиктова Софья Валерьевна

3) Комаровская Ксения Васильевна

4) Ворошилова Дарья Дмитриевна

5) Завгордняя Ксения Эдуардовна

6) Зайцева Софья Сергеевна

7) Крамер Кристина Евгеньевна

8) Леонтьева Ксения Валерьевна

9) Максимова Анастасия Сергеевна

10) Мухаметдянова Кира Михайловна

11) Мухина Виктория Андреевна

12) Ошкина Анастасия Романовна

13) Петухова Юлия Андреевна

14) Смирнова Ксения Владимировна

15) Ямбакова Елизавета Александровна

5. Заведующим отделениями внести соответствующие записи в Поименную книгу

обучающихся.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Н.П. Житомирову.

Директор                                                     Е.Ю. Валькова

		2025-08-29T15:53:50+0300
	Валькова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа